in 63667 Nidda, Krötenburgstraße 5  

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Nidda 4420 1  

Gemarkung Flur Flurstück        Größe  

Nidda 1 715       365 m²        

wird nach dem äußeren Anschein zum Wertermittlungsstichtag 01.07.2025 geschätzt mit rd. 

204.000,00 € 
in Worten: zweihundertviertausend Euro 

Urheberschutz, alle Rechte vorbehalten. 

Das Gutachten zu diesem Exposé wurde vom Amtsgericht Büdingen zum Zweck der Wertfestsetzung im 
Zwangsversteigerungsverfahren beauftragt.  

Ich habe es aufgrund eingehender Besichtigung des Objekts und genauer Prüfung der Verhältnisse nach